

N.K.M. Invest ApS

**Snapsund 8
8700 Horsens**

CVR-nr. 31 05 58 49

Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/11 2022

Max Møller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	10
Balance pr. 30. september 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

N.K.M. Invest ApS
Snapsund 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 05 58 49
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Max Møller, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i konsulentvirksomhed samt i lighed med tidligere år investering i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 953.839, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 10.936.131.

Årets resultat er i væsentlig grad påvirket af den negative udvikling på de finansielle markeder og anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	1	(103.059)	56.741
Personaleomkostninger	2	(65.035)	(304.477)
Andre driftsomkostninger		<u>(180.278)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(348.372)	(247.736)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	10.086	2.477.940
Finansielle omkostninger	4,5	<u>(615.553)</u>	<u>(20.277)</u>
Resultat før skat		(953.839)	2.209.927
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(953.839)</u>	<u>2.209.927</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		900.000	1.500.000
Ekstraordinært udbytte		833.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.086	10.191
Overført resultat		<u>(2.696.925)</u>	<u>699.736</u>
		<u>(953.839)</u>	<u>2.209.927</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	2.351.564	2.341.478
Finansielle anlægsaktiver		2.351.564	2.341.478
Anlægsaktiver i alt		2.351.564	2.341.478
Andre tilgodehavender		0	13.844.400
Udskudt skatteaktiv	7	204.165	204.165
Tilgodehavender		204.165	14.048.565
Værdipapirer	4	9.237.849	0
Værdipapirer		9.237.849	0
Likvide beholdninger		1.001.227	0
Omsætningsaktiver i alt		10.443.241	14.048.565
Aktiver i alt		12.794.805	16.390.043

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.028.562	1.018.476
Overført resultat		8.882.569	11.579.494
Foreslået udbytte for regnskabsåret		900.000	1.500.000
Egenkapital		<u>10.936.131</u>	<u>14.222.970</u>
Banker		0	174.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.837.317	1.827.226
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.357	128.414
Anden gæld		0	17.260
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.858.674</u>	<u>2.167.073</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.858.674</u>	<u>2.167.073</u>
Passiver i alt		<u>12.794.805</u>	<u>16.390.043</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.018.476	11.579.494	1.500.000	0	14.222.970
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)	0	(1.500.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(833.000)	(833.000)
Årets resultat	0	10.086	(2.696.925)	900.000	833.000	(953.839)
Egenkapital 30. september 2022	125.000	1.028.562	8.882.569	900.000	0	10.936.131

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførsel af nedskrivninger af engangskaraktter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultatet	<u>0</u>	<u>18.892</u>
	0	18.892
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	63.358	298.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.677</u>	<u>5.613</u>
	65.035	304.477
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>10.086</u>	<u>2.477.940</u>
	10.086	2.477.940

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	
	kr.	
4 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer, omsætningsaktiver		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(551.496)</u>	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>9.237.849</u>	
	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	18.216	17.830
Andre finansielle omkostninger	<u>597.337</u>	<u>2.447</u>
	<u>615.553</u>	<u>20.277</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2021	1.323.002	1.768.409
Afgang i årets løb	0	(445.407)
Kostpris 30. september 2022	<u>1.323.002</u>	<u>1.323.002</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2021	1.018.476	1.203.666
Årets resultat	10.086	10.191
Opskrivninger af afgang fra finansielle anlægsaktiver ved spaltning og salg af virksomhed	0	(195.381)
Værdireguleringer 30. september 2022	<u>1.028.562</u>	<u>1.018.476</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>2.351.564</u>	<u>2.341.478</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Andreas Strobl Maskinservice ApS	Horsens	100 %	2.351.564	10.086
			<u>2.351.564</u>	<u>10.086</u>
			2022	2021
			kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2021			(204.165)	(204.165)
Overført til aktiver			204.165	204.165
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2022			<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.